
Integracyjny Piknik Rodzinny "Mam
w sobie, dam Tobie, weź sobie -
TO!"

W trzecią sobotę czerwca na boisku sportowym w Bukowcu odbył się
pierwszy Integracyjny Piknik Rodzinny pod hasłem "Mam w sobie, dam
Tobie, weź sobie – TO!" zorganizowany przez Stowarzyszenie
"Bukowisko" oraz sołtysa i Radę Sołecką wsi Bukowiec.

Największą atrakcją, głównie jeśli chodzi o gabaryty, był dmuchany zamek, wokół
którego w asyście baniek mydlanych gromadziły się szczęśliwe dzieci z
warkoczykami, oryginalnie pomalowanymi twarzami i balonami w ręku. Czasem
balony zastępowała wata cukrowa lub popcorn, a uśmiech ustępował różnym
emocjom w trakcie trwania teatrzyku, którego widzami, ale również animatorami
były dzieci w towarzystwie rodziców. Swoich dużych i małych fanów przyciągały
stare motocykle, plac zabaw i budka z książkami, a także, a może przede
wszystkim, stoisko z rękodziełem i domowymi wypiekami. Piknikową atmosferę
uzupełnił klaun, wzbudzając radość i podziw swoim widowiskowym strojem i
zachowaniem.

Atrakcje dotyczyły nie tylko placu, ale i sceny. Sprzęt nagłaśniający, dzięki
uprzejmości dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Czarnkowie, pozwolił na
odpowiednie nagłośnienie występów artystycznych. Na rozgrzewkę przed widzami
pojawił się Zespół Śpiewaczy "Lubaszanki", po nim, w ramach suportu przed
głównym występem, młoda utalentowana mieszkanka Bukowca Zuzia Mąka i
wreszcie wyczekiwana gwiazda - zespół "Na Górze", którego występ wzbudził
wiele pozytywnych emocji. Piknik zakończyła zabawa taneczna, którą poprowadził
DJ Mateusz Budaj.
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W trakcie trwania imprezy prowadzono zbiórkę charytatywną na rehabilitację
mieszkańca gminy Konrada Wielgosza. Wolontariuszki z Edukacji Lubasz i
Centrum Wolontariatu, mimo palącego słońca, dzielnie kwestowały wśród
uczestników. Dodatkowo opłaty za wypieki (tu należą się podziękowania paniom,
które smakowitości przygotowały), watę cukrową, popcorn (ukłon w stronę Koła
Gospodyń Wiejskich w Gajewie), rękodzieło i różne różności również trafiły do
puszek. Już udało się zebrać 2 578,36, a to jeszcze nie koniec, zbiórka trwa do 30
czerwca 2021 roku.

Na festynie bawili się również posłanka na Sejm RP Maria Małgorzata Janyska,
starosta czarnkowsko - trzcianecki Feliks Łaszcz oraz wójt gminy Czarnków
Bolesław Chwarścianek. Wydarzenie mogło odbyć się dzięki współfinansowaniu z
zadania publicznego Gminy Czarnków oraz dobrym duchom: MCK w Czarnkowie,
CUS (były GOPS), Starostwo Powiatowe, Interak, EnergoDach, Komat, Bank
Spółdzielczy, Dora-Metal, Steico,Elektro-Technika Komorowscy, Centrum Zdrowia
Małych Zwierząt, Druk-Komp, OSP Gajewo, KGW Gajewo, Edukacja Lubasz,
posłanka na Sejm Maria Małgorzata Janyska, Sklep Witoni, Bio-Arka.
Podziękowania za pomoc należą się również sołectwu Średnica.

Organizatorzy doceniają i szczerze dziękują wszystkim, którzy okazali wsparcie i
serce. To właśnie dzięki nim mieszkańcy gminy, po długim okresie izolacji, mogli
uczestniczyć w wydarzeniu, które niosło zabawę, radość i pozytywne wibracje.
Szczególne i gorące podziękowania płyną w stronę Iwony Ciechanowicz za
profesjonalne poprowadzenie imprezy.

Alina i Jarek Idaś
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